
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy objektu Polského gymnázia k.ú český Těšín 5ETAPA INTERIER
TELOCVICNA

Objekt:
Stavební úpravy objektu Polského gymnázia k.ú. český Těšín 5ETAPA
INTERIER TELOCVICNA

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Polské gymnázium Č.Těšin, Havličkova 213

Zhotovitel:

ProÍektant:
DUPLEX s.r.o.28.řijna 875/275,70900 Ostrava-Mar.Ho

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

1¢:
DIČ:

IČ:
DIČ:

1¢:
DIČ.

lC:
DIČ,

29.03.2021

62331493

62305433

Poznámkä:

Cena bez DPH 783 513,30

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 0,00 20,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 940 215,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

PESMENPOL
s.pn:. S rčj 3

16, (1% 01 Prešov
if:'. ·(· DWľ· sk?íĺ?2036'37 4b. Id- Lqú

Datum a pod Razítko

Rtrarm 1 7 1



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Gymnazium5ETAPA

Stavba: Stavební úpravy objektu Polského gymnázia k.ú. český Těšín 5ETAPA INTERIER TELOCVICNA

Místo: Datum:

Zadavatel.

Zhotovitel:

Polské gymnázium Č.Těšin. Havličkova 213 Projektant:

Zpracovatel:

Kód Popis

29.03 2021

DUPLEX s.r.o.28.řijna
875/275,70900 Ostrava-
Mar.Ho

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

1 5ETAPA INTERIER TELOCVICNA

783 513,30 940 215,96

0,00

.ťtrana 7 7 7



REKAPITULACE STAVBY
Kód: Gymnazium5ETAPA
Stavba: Stavební úpravy objektu Polského gymnázia k.ú. český Těšín 5ETAPA INTERIER TELOCVICNA

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Polské gymnázium Č.Těšin, Havlíčkova 213

Zhotovitel:

Prokktant:
DUPLEX s.r.o.28.řijna 875/275,70900 Ostrava-Mar.Ho

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21,00% 0,00

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum:

1¢:
DIČ:

lC
DIC:
ic:
DIČ:

1¢:
DIČ:

29.3.2021

62331493

62305433

783 513,30

výše daně
0,00
0,00

940 215,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis' Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko

PE MENPOL.
S '.n.

16, (i3ů u: PICŠCN
c,, 2,50/881.ič d"":'";':'. 10 . iCtM

Datu Razítko

Strana 1 z 2



;KAP|TULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
/ba:

?kt:

Stavební úpravy objektu Polského gymnázia k.ú Český Těšín 5ETAPA INTERIER
TELOCVICNA

Stavební úpravy objektu Polského gymnázia k.ú. český Těšín 5ETAPA
INTERIER TELOCVICNA

to: Datum:

avatel: Polské gymnázium Č.Těšin, Havličkova 213 Projektant:

29.03.2021

DUPLEX
s.r.o.28.řijna
875/275,70900
Ostrava-Mar.Ho

tovitel: Zpracovatel:

d íl u - Popis Cena celkem [CZK]

klady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Svislé a kompletní konstrukce

2 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

3 - Přesun sutě

4 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

5 - Dokončovací práce - nátěry

6 - interiérové prvky

783 513,30

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00
SPOLU:

1 7 1



)UP|S PRACÍ
iba:

?kt:

Stavební úpravy objektu Polského gymnázia k.ú. Český Těšín 5ETAPA INTERIER
TELOCVICNA

Stavební úpravy objektu Polského gymnázia k.ú. český Těšín 5ETAPA
INTERIER TELOCVICNA

to: Datum:

avatel: Polské gymnázium Č.Těšin, Havličkova 213 Projektant:

tovitel: Zpracovatel:

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

klady soupisu celkem

29.03.2021

DUPLEX
s.r.o.28.řijna
875/275,70900
Ostrava-Mar.Ho

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV
D 3

K 386381112

K 612325122
VY

K 784181101

W

D 9
K 952902031

W

K 767996704
W

K 953961115

VY

K
VY

#HODNOTA!

0,00

0,00
kus 3,000 es Urs 2019 02

m2 10,000 es Urs 2019 02

10,000

m2 10,000 es Urs 2019 02

10,000

K
VY

K 953965121

D 997

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce
Kotevní otvory pro sloupky hrazdy a šplhových tyči, včetně
jejích vystrojeni
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do
300 mm
opravy po odstraněni sportovních prvků
Základni akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v
místnostech výšky do 3.80m
opravy po odstraněni sportovních prvků

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Čištěni budov omyti hladkých podlah
605,0
Demontáž atypických zámečnických konstrukci
řezáním hmotnosti |ednot|ivých dílů do 500 kg
šplhové Kce, Kce kruhy, hrazda
Kotvy chemickým tmelem M 20 hl 170 mm do betom
Zb nebo kamene s vyvrtáním otvoru
"v.č.D1.1-202C" 20
Odstraněni basketbalových košů včetně konstrukce,
vysazeni 800mm
koše po stranách tělocvičny
Odstraněni basketbalových košů včetně konstrukce,
vysazení 1 750mm
hlavni koše
Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm

Přesun sutě
K 997013154 Vnitrostaveništni doprava suti a výt

budovy v do 15 m s omezením mec
K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na

meziskládku do 1 km se složením
k 997013509 příplatek k odvozu suti a vybouranj

ZKD 1 km přes 1 km
K 997013844 Poplatek za uloženi stavebního odý

(skládkovné)

JOL
:ha
sk

Ích

)äc

D 998
K 998011003

D PSV

D 783
K 783000103

VY

M 58124844

K 783000125

M 58124844
K 783301303

K 783314101
VY

K 783317101
VY

K 784211021

W

D 800

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

Práce a dodávky PSV

Dokončovací práce - nátě'y
Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při pi
nátěrů položením fólie
"OK"Trapéz" NATI
fóhe pro malířské potřeby zakrývac/ ti 25µ 4x5n
Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění r
obalením fólií
fólie pro malířské potřeby zakíývaci ti 2Ejµ 4x5n

Odrezivěni zámečnických konstrukcí
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámeč
konstrukci
nátěr po odstraněni prvků
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěi
zámečnických konstrukci
nátěr po odstraněni prvků
jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra střední
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m
výmalba po demontáži a monzáží sportovních prvků

1NTERIEROVÉ PRVKY

iní 0,00
m2 671,000 CS Urs 2019 02

605,000
constmkci kg 350,000 cs Urs 2019 02
j 500 kg

6.000
) mm do beton'. k,s 180,000 CS Urs 2019 02

20,000
:ně konstrukcep kus 4,000 VLASTNÍ

4,000
ně kOnStrukCey kus 2,000 VLASTNÍ

2,000
12 dl 160 mm kus 180,000 cs Urs 2019 02

jraných hmot P'° t 0,500 cs Urs 2019 02
ínizace
ládku nebo t 0,500 es Urs 2019 02

l hmot na skládku t 0,500 cs Urs 2019 02

iu směsného t 0,500 VLASTNÍ

!4 m t 0,500 es Urs 2019 02

och při prováděni m2 625,000 CS Urs 2019 02

1 300,000
25µ 4x5m m2 625,000 es Urs 2019 02
wádění nátě'ů m2 200,000 CS Urs 2019 02

2Ejµ 4x5m m2 200,000 cs Urs 2019 02

m2 50,000 cs Urs 2019 02
Sr zámečnických m2 50,000 cs Urs 2019 02

50,000
rdni nátě' m2 50,000 cs Urs 2019 02

50,000
:ra středně
10 m m2 50,000 es URS 2017 01

50,000

SPOLU: 783 513,30

Strmá 1 7 3



Typ Kód Popis

K 80001

K 80002

K 80003

K 80004

K 80005

K 80006

K 80007

K 80008

K 80009

K 80010

K 80011

K 80012

K 80013

K 80014

K 80015

Žebřina tělocvičná 15QX95OX290&
smrkové ňezivo, buková - dod-"mc

ZOl
Konstrukce pro basketbal sklopná
zdi 2,6m, - komaxit RAL 7037, obrů
3,0m, A TYP ocelová konstrukce a
ž/b sloupu, včetně kotvení, kotv/c/
průhledná polykarbonát 1800x105
nylonové sitě 6mm, certifikováno K
dod. " mont.
Z02
Konstrukce pro basketbal sklopná
zdi 3,35m, - komaxit RAL 7037, obi
3,Om, A TYP ocelová konstrukce a
ž/b sloupu, včetně kotvení, kotvicí
průhledná polykarbonát 1800x105
nylonové sítě 6mm, cedifikováno K
dod. + mont.
Z03
Konstrukce pro basketbal pevná n
zdi O, 8"0, 45m, - komaxit RAL 7037
výšce 3,0m, ATYP ocelová konstrí
zdiva a ž/b sloupu, včetně kotvení,
průhledná polykarbonát 1800x105
nylonové sitě 6mm, certifikováno K
dod. + mont.
Z04

výsuvné jednohrazdl k upevněni k
Délka 2,4 m, ocelová kc - komaxit
výrobku je hrazdová žerď upevnět
dvojs/oupky, z nichž jeden je pevn|
druhý je pojízdný po nosn/ku, včet,
pro kotveni NČ/- dod. " mont.

ZÓS
Konstrukce pro šplh ve tvaru U- kc
uchyceni šp/hových lan nebo tyč/,
nasunují na nosník otvorem um/stč
jednoho z konců, otvorje krytý des
vypadnutí (yčl, délka 3,2 m, včetně
a 2ks šp/hových lan, včetně otvorí
kotveni tvCl - clod " mont.
Z06
Sportovní časomíra a ukazatel skC
200Ox1500x 7Omm, velikost číslic :
v/ceúčelové využiti pro spony v těl
basketbal, futsal, badminton, a dál
investora), montáž na sloup na chě
ocelové Kce RAL7037, dálkového
dod. + mont.
Z07
Dě//c/ siť- opona 130OOx7100mm,
výšky 3,Om, neprůhledná (PAD), n
atypické ocelové nosné konstrukcä
ocelovému příhradovému vazníku,
RAL 7037, včetně nav/jec/ho zař/ze
ovládáni - clod. + mont.
ZOB
Volejbalová sit'- 17, Om, včetně un,
sloupků SItě, nap/nac/ho mechank
clod. + mont.
Badmintonová sít' - 8, lOm, včetně
sloupků sitě, nap/nac/ho mechanis
dod. " mont.,
Set skládacích fotbalových branek
dvou malých nebo jedné větší brat
122x91,5x61cm nebo lx branka 1(
dle rozměrů - clod
F/orba/ová branka Ofic/á/n/ch rozm
zástěry, bez IFF cen/f/kace.Branka
silnostěnných trubek kulatého tvar
zástěra.- dod
Gymnastická ž/něnka, středně tuh,
zpracováni, zesílené a prošité rohj
kůže, výplň. pěna t/um/c/ dopady, l
(střední tuhost), rozměry: 200 x 12
cm. hmotnost.' 16 kq - dod.
Gymnastická ž/něnka, středně tuh,
zpracování, zesílené a prošité rohj
kůže, výplň. pěna t/um/ci dopady, l
(střední tuhost), rozměry' 200 x 12
cm. hmotnost.' 16 kg - clod.
Odrazový můstek gymnastický STá
oddílu, tělocvičny. Rozměry. výška
délka 120 cm, šířka 60 cm, Hmotn
Náskoková hrana ve výšce 19 cm.
je z bukové překližky na, kterou je
dod.

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

nm - 16 příček. k, 8,000 4 100,00 32 800,00 VLASTNI'
)nt.

8,000
ke stěně, přesah od
lČ koše ve výšce
kotveni do zdiva a
Kce, desky - ks 1,000 35 600,00 35 600,00 VLASTNÍ
Omm, koše,
)ŕo užiti ve školách -

1,000
ke stěně, přesah od
"uč koše ve výšce
kotveni do zdiva a
Kce, desky - ks 1,000 35 600,00 35 600,00 VLASTNI
Omm, koše,
)řo užiti ve školách -

1,000
ástěnná, přesah od
', obruč koše ve
jkce a kotveni do
kotvicí Kce, desky - ks 4,000 28 360,00 113 440,00 VLASTNÍ

Omm, koše,
)ř0 užití ve školách -

4,000
lá sloup nebo stěnu.
RAL 7037, základem
)á mezi dva ks 1,000 18 650,00 18 650,00 VLASTNÍ
é ukotven ke zdi a
ně otvorů v podlaze

1.000
vnaxit RAL7037 pro
šplhové tyče se
Sným poblíže
:kou zabraňu//c/ ks 1,000 19 740,00 19 740,00 VLASTNÍ
l 2ks šp/hových tyči
l v podlaze pro

1,000
)/"ě
?5/18/1 Sem -
'ocvičně (volejbal,
e dle požadavků ks 1,000 64 300.00 64 300,00 VLASTNÍ
?/77íĺ včetně vynášecl
ovládáni a kabeláže,

1,000
barva šedá, do

'ad 3,Om sit', včetně
? kotvené k ks 1,000 78 630,00 78 630,00 VLASTNÍ
barva Kce šedá

2ň/ a dálkového

1,000
lVélZ. ocelových
:mu a př/s/ušenstv/- ks 2,000 10 285,00 20 570,00 VLASTNÍ

univerz. ocelových
:mu a přls/ušenstv/- ks 2,000 6 980,00 13 960,00 VLASTNÍ

, který lze složit do
7ky, 2x branka . ks 2,000 4 600,00 9 200, 00 VLASTNÍ
83x130x96cm. 3x siť

ěrů včetně sitě a
l z ocelových ks 2,000 4 137,00 8 274,00 vlastni'
u. Součásti sÍť a

á žíněnka, kvahtnl
l. materiál.' umělá
tuhost: 60 kg/m3 ks 15,000 2 680,00 40 200,00 VLASTNÍ
'O cm. tloušťka." 10

á žíněnka, kvalitní '
l. materiál.' umělá
tuhost' 60 kg/m3 ks 2,000 2 680,00 5 360, 00 VLASTNÍ
'O cm tloušťka. 10

ANDARD do školy,
l můstku 19 cm,
osť 20 kg, ks 1,000 6 300,90 6 300,90 VLASTNÍ

Vrchní část můstku
nalepenýjekor -

Stmrw 7 7 3



Typ Kód

K 80016

K 80017

Popis MJ Množství

Švédská lavička 350 cm s k/adinkou a zarážkou k
zavěšení na ribstol Deska lavičky je vyrobena z ks 9,000
výběrové smrkové spárovky o síle 33 mm, šířce 280
mm a délce 1800 mm. - dod.
Bedna švédská Ekonomy-standard, kónická, 7 d//ná.
výrobek se skládá z sedmi dílů vrchní dílje čalouněný ks 1,000
umělou kůži. Celková výška bednyje 110 cm, která se
dá odeb/rán/m dílů postupně snižovat. - dod.
Koza čalouněná přirodnl kůží 4 nohy 90-140 cm,
Kovové nastavitelné nohy, čalouněný korpus kozy z
př/rodni kůže. Povrchově jsou nohy ošetřeny ks 1,000
práškovou vypabvacl barvou, zakončeny kopyty.
výšku kozyje možno nastavit od 90 cm do 140 cm (PO
5 centimetrech) - dod.
Te/ewze SMART LED, 125cm, 4K Ultra HD, 50HZ,
Direct LED, HDR10, HLG, DVB-T2/S2/C, H.265/HEVC,
3x HDML 2X USB, USB nahráváni, LAN, WiFi,
Bluetooth, DLNA, HbbTV 2·Óp /hern/ režim, Apple TYp ks 1,000
Netňix, HBO GO, Voyo, Goog e Assistent, Amazon
Alexa, WebOS 5.0, VESA 30(>300 mm, repro 20W,
Dolby D/gita/ 2,0, DTS HD, A , včetně kontrukce pro
uchycení na zeď (ocelový držák) - dod-"mont.

Z09 1,000
BOSU stojan, kovová konstrukce, do stojanu se vejde
16 ks 8OSU(popř. 18ks), výška' 192 cm, Šířka' ks 1,000

.hloubka.' 63 cm, Délka.' 100 cm - dod-+mont.

Ozvučeni tělocvičny soubo 1,000
r

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

4 130,00 37 170,00 VLASTNI

10 990,00 10 990,00 VLASTNI

K 80018 14 800,00 14 800,00 VLASTNI

K 80019 18 350,00 18 350,00 VLASTNI

K 80020

K 80021

8 078,40 8 078,40 VLASTNÍ

155 400,00 155 400,00 VLASTNI
vy 'součásti položky bude :
vy "reprobox DAP AUDIO XT 15 15 MKII,
vy "zesilovač DAP AUDIO CIl 4600,
vy "mixážni pult DAP AUDIO GIG 104C, křídla pro
vy "montáž GIG 104C do racku, přehrávač
vy "LO SYSTEMS CDMP1, bezdrátový mkrofon
vy "LO SYSTEMS U505 HBH2, rack DAP AUDIO Combi
vy " Case 6'10U, ráčkový šuplík 2U
vy "reproduktory 4x, vC kabeláže a montáže" 1 1,000

K 80022 vo/e/ba/ová sIť- 17,Om, včetně univerz. ocelových ks 1,000 6 980.00 6 980,00 vlastní
sloupků sitě. nap/naclho mechanismu a př/s/ušenstv/

k 80023 vo/ejba/ová síť- 11,Om, včetně univerz. ocelových ks 2,000 6 980,00 13 960,00 vlastní
sloupků SItě. nap/nac/ho mechanismu a př/s/ušenstv/

'Skládací lehká kovová konstrukce se sportovní sítí
K 80023 badminton/tenis set, délka 6, Im, včetně př/s/ušenstv/ a ks 4,000 1 885,00 7 540,00 VLASTNÍ

obalu k uloženi po složeni

Ochranná sit' v tělocvičně PP oko 40/40 zavěšená na
K 80024 ocel lanka (dod+mont), ochrana výstupních dveří, m2 30,000 254,00 7 620,00

zavěšené a posuvné na ocelovém lanku, včetně kotev

pp Ochranná siť v té|ocvlčně PP oko 40/40 zavěšená na ocel lanka
(dod"mont)

VY "V.Č.D1.1-104"
vy "tělocvična- výměra dle pro!ektanta" 3"5"2 30,000

Strana 3 z 3


